
ZARZĄDZENIE NR 373/2023 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na pokrycie części deficytu budżetu Gminy Wąsosz 
w roku 2023 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz § 11 Uchwały Nr XXIV/214/2022 Rady Gminy Wąsosz w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wąsosz na 2023 z dnia 19 grudnia 2022 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości 49.758,00 zł, 
(słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt osiem złotych 00/100) z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na częściowe finansowanie deficytu. 

2. Spłata pożyczki będzie następowała w ustalonych ratach i terminach ze środków własnych gminy 
w latach 2023 - 2026. 

3. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel „in blanco” na warunkach określonych w deklaracji 
wekslowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBB6593-4127-4830-9890-B0905F1EBB0A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


